
Проєкт 

             

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять перша сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2023 року                №  

 

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

кадастровий номер 5321884200:00:005:0501 із зміною цільового призначення 

 

Розглянувши заяву гр. Калашник Людмили Миколаївни, гр. Калашника Григорія 

Борисовича, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та додані документи, 

керуючись ст. 20, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності 

цільове призначення якої змінюється з для ведення особистого селянського господарства 

(код згідно КВЦПЗ – 01.03) на земельну ділянку для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (код згідно КВЦПЗ – 03.07), яка знаходиться у спільній частковій власності                     

гр. Калашник Людмили Миколаївни, гр. Калашника Григорія Борисовича на території 

Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської області. 

 

2. Змінити гр. Калашник Людмилі Миколаївні, гр. Калашнику Григорію Борисовичу 

цільове призначення земельної ділянки на території Кобеляцької міської ради Полтавського 

району Полтавської області, кадастровий номер 5321884200:00:005:0501, яка знаходиться у 

спільній частковій приватній власності громадян, загальною площею 0,6000 га з для ведення 

особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03) на земельну ділянку для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код згідно КВЦПЗ – 03.07). 

 

3. Гр. Калашник Людмилі Миколаївні, гр. Калашнику Григорію Борисовичу внести 

відомості щодо зміни цільового призначення земельної ділянки до Державного земельного 

кадастру відповідно до вимог чинного законодавства України.    
 

  
       

  

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                                                             Василь ФЕЩЕНКО 

 

 


